TownTune CCB
8606937
TownTune Conical Comfort Bowl — roztacza na
ulicy atmosferę domowego zacisza
Rodzina TownTune została zaprojektowana z myślą o udoskonaleniu istniejących i
skalowalnych przestrzeni miejskich. Oferuje ona wszystkie najnowsze innowacje
oświetleniowe pod względem wydajności, jakości światła i łączności. Seria obejmuje
cztery rozwiązania Central Post Top (CPT), wersja Asymmetric Spigot Post Top/Side

Znak CE Tak
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P LED24
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P LED14
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
Dane techniczne oświetlenia
Order Code Full Product Name Spraw-
ność
świetlna w
górę
Strumień
Świetlny
Skorelo-
wana
tempera-
tura bar-
wowa
(Nom)
Barwa źródła
światła
Kąt rozsyłu
światła
oprawy
oświetleniowej
Typ optyki zew-
nętrznej
23913500 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
0,035 1 560 lm 4000 K 740 neutralna
biel
- Bardzo szeroki
rozsył DX52
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
0,0337 2 730 lm 3000 K 730 barwa
ciepło-biała
152° x 155° Rozsył
symetryczny 50
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
0,0374 3 120 lm 4000 K 740 neutralna
biel
7° - 52° × 150° Szeroki rozsył 10
24211100 BDP276 LED24-4S/730
DX52 DGR D9 62P
0,035 1 920 lm 3000 K 730 barwa
ciepło-biała
- Bardzo szeroki
rozsył DX52
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
0,0313 2 730 lm 3000 K 730 barwa
ciepło-biała
12° - 29° ×
152°
Szeroki rozsył 50
23911100 BDP275 LED14-4S-730
DX52 CLO SRT 62P
0,035 1 120 lm 3000 K 730 barwa
ciepło-biała
- Bardzo szeroki
rozsył DX52
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
0,0312 2 926 lm 2700 K 727 barwa
ciepło-biała
30° - 5° x 153° Średni rozsył 50
24210400 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
0,0313 1 760 lm 3000 K 730 barwa
ciepło-biała
12° - 29° ×
152°
Szeroki rozsył 50
23917300 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
0,0374 2 835 lm 4000 K 740 neutralna
biel
77° - 11° x 156° Średni rozsył 10
5 Signify | TownTune CCB | Karta produktu 2026, Maj 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie
energii
Ochrona przeciwprzepięciowa (wspólna/różnicowa)
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-
DDF1 62P
12,6 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 6 kV w trybie wspólnym
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9
76P
24 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 6 kV w trybie wspólnym
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10
DDF1 SDM10 6
24 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 10 kV w trybie wspólnym
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR
D9 62P
16,2 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 6 kV w trybie wspólnym
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR
D9 62P
24 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 6 kV w trybie wspólnym
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO
SRT 62P
9,7 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 6 kV w trybie wspólnym
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50
CLOD9 MSP62P
27,5 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 6 kV w trybie wspólnym
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR
D9 62P
14,8 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 6 kV w trybie wspólnym
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR
D9 62P
22,5 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej do 6 kV w trybie różnicowym
i 6 kV w trybie wspólnym
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Tak
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Nie
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Tak
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P Nie
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Nie
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P Tak
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Tak
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Nie
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nie
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Mech. kod ochrony przed uderzeniami
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P IK10
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P IK10

23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P IK10
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P BDP276
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P BDP275
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
Polar normal diagrams
BDP275I - 912300060076 BDP275I - 912300060077 BDP275I - 912300060078
BDP275I - 912300060079 BDP275I - 912300060080 BDP275I - 912300060082
7 Signify | TownTune CCB | Karta produktu 2026, Maj 11 Dane wkrótce ulegną zmianie